
  

 

 

 

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

  

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dnia 21 lutego 2019 roku 
NO-ZP.VII-240/09/19 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

1. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę, dwa razy w tygodniu, świeżych owoców 
i warzyw do Szpitala Specjalistycznego w Pile. 
Liczba zadań: 1 

 

2. Informacja dotycząca postępowania: 

a) Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 

liczba złożonych ofert: 3 

liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 
0 

liczba ofert wykluczonych: 0 
 

b) Kryteria oceny:  
 
 

Kryteria  Waga Punktacja 
CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt 

 
 
 
 

3. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - dalej „PZP” (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze . zm.)  
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Wartość brutto 

1 3 
HANSA Sp. z o.o.  
ul. Wawelska 104  

64-920 Piła 
79 637,64 zł 

 

 

 

 

 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 
4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

 
 
 

6.  Informacja o terminie zawarcia umowy: 

 
     Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy PZP. 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADANIE 
NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

PUNKTACJA [pkt] 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ BRUTTO 

[zł] 
RAZEM 

Zadanie 1 
 

1 

Firma Handlowa DARKAT 
Dariusz Tarlach,  

ul. Wawelska 104 
 64-920 Piła 

92 610,54 zł 85,99 

2 
MAGER Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. Chrobrego 105/107 

 87-100 Toruń 

108 757,14 zł 73,23 

3 
HANSA Sp. z o.o.  
ul. Wawelska 104  

64-920 Piła 

79 637,64 zł 100 


